
Curso Código Curso Turno Nome Candidato Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento Data Limite CPSA Tipo de Processo

1 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

PEDRO MOREIRA SCHROEDER 

PIMENTA 800.92 1 Lista de espera 11/08/2025 Regular

2 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOSE ALEXANDRE NETO 759.28 2 Vencido Regular

3 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA EDUARDA MACENA SILVA 750.46 3 Vencido Regular

4 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA BEATRIZ DUTRA SOARES 734.62 4 Pré-Selecionado Em complementação de informações Regular

5 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA EDUARDA DE ARAUJO SEIXAS 733.32 5 Pré-Selecionado Em complementação de informações Regular

6 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

ARTHUR KENZO KANEKO ENGLERTH 

DA ROSA 732.02 6 Lista de Espera Regular

7 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LOUISE LIMA DE MOURA 730.48 7 Lista de Espera Regular

8 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EMILY VASCONCELOS MELO 729.82 8 Vencido Regular

9 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA LUIZA ESCORCIO DOS SANTOS 728.98 9 Vencido Regular

10 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RUTH OLIVEIRA PINTO 727.54 10 Lista de Espera Regular

11 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA LUA MARIANO MAIA LIBORIO 722.38 11 Vencido Regular

12 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARCOS HENRIQUE RODRIGUES SILVA 722.28 12 Lista de Espera Regular

13 MEDICINA 1487391 INTEGRAL NICOLLY MAIOR MOURA 721.22 13 Lista de Espera Regular
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14 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA JULIA MOTA OLIVEIRA 720.48 14 Lista de Espera Regular

15 MEDICINA 1487391 INTEGRAL IASMIN SAMPAIO SOARES 719.18 15 Lista de Espera Regular

16 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

CICERO CRISTIANO BRAGA LEITE 

FILHO 712.78 16 Lista de Espera Regular

17 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

LETICIA MEDEIROS LIBANIO 

RODRIGUES 712.5 17 Lista de Espera Regular

18 MEDICINA 1487391 INTEGRAL AMANDA LIMA DE ARAGAO 712.08 18 Lista de Espera Regular

19 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOAO VICTOR TAVARES PIMENTA 711.58 19 Lista de Espera Regular

20 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ISABELA FERREIRA DE MIRANDA 711.24 20 Vencido Regular

21 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CARLOS DANIEL SAMPAIO RAMALHO 711.24 21 Lista de Espera Regular

22 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA JULIA LONDE LACERDA 711.1 22 Lista de Espera Regular

23 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CAMILLA RESPLANDES MONTELO 711.04 23 Lista de Espera Regular

24 MEDICINA 1487391 INTEGRAL THAIS ARAUJO GOMES 709.78 24 Lista de Espera Regular

25 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

FRANCISCO GUILHERME ARAUJO 

VIEIRA 709.66 25 Lista de Espera Regular

26 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA LUIZA CAVALCANTE ROQUE 709.08 26 Lista de Espera Regular

27 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KAROLINY DISCHER MARTINI 709 27 Lista de Espera Regular

28 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ELIENAI MOURA REBOUCAS 707.88 28 Lista de Espera Regular

29 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA PAULA SILVA DE MELO 706.92 29 Lista de Espera Regular

30 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

ISABELA LEITE DOS SANTOS 

CATARINO 705.64 30 Lista de Espera Regular

31 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KETHELY CRUZ OLIVEIRA 703.36 31 Lista de espera Regular

32 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JAMILSON OLIVEIRA DA SILVA 702.56 32 Lista de espera 08/08/2025 Regular

33 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ERICK NICOLAS SANTOS STORARI 702.24 33 Vencido Regular

34 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GIOVANA SANTOS LIMA 701.8 34 Lista de Espera Regular

35 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA CLARA ARUDA AVILA 701.24 35 Lista de Espera Regular

36 MEDICINA 1487391 INTEGRAL THAUANA SILVA SOUSA 700.84 36 Lista de Espera Regular

37 MEDICINA 1487391 INTEGRAL AGATA VELASQUES DE CASTRO SILVA 700.68 37 Lista de Espera Regular

38 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JULIO CESAR ALVES DE LUCENA 700.26 38 Lista de espera 07/08/2025 Regular

39 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EMILLY ALBUQUERQUE DE AMORIM 699.86 39 Lista de espera Regular



40 MEDICINA 1487391 INTEGRAL FABRICIA ASTRID PARRA VARJAO 699.74 40 Lista de Espera Regular

41 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALICE ROCHA COSTA FEITOSA 698.54 41 Lista de Espera Regular

42 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JULIA SANTOS LINS 696.42 42 Lista de Espera Regular

43 MEDICINA 1487391 INTEGRAL AURELIO MIGUEL SANTOS FURTADO 693.3 43 Lista de Espera Regular

44 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

FERNANDA CHRISTINY RIBEIRO 

PINHEIRO 692.64 44 Lista de Espera Regular

45 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KAIO FERREIRA CURSINO 691.64 45 Vencido Regular

46 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RENARA HELLEN DE SOUZA FELIX 691.44 46 Lista de Espera Regular

47 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA JANILLY SILVA MACHADO 691.26 47 Lista de Espera Regular

48 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VANESSA MONIZ MARRUCH 690.98 48 Lista de Espera Regular

49 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOAO ANTONIO FONSECA BATISTA 690.94 49 Lista de Espera Regular

50 MEDICINA 1487391 INTEGRAL NIVIA DA SILVA MARCAL 690.48 50 Lista de Espera Regular

51 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA EDUARDA ORFEI PESTANA 690.1 51 Lista de Espera Regular

52 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LARA CRISTINE FARIAS DE BARROS 689.94 52 Lista de Espera Regular

53 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LAIS HELENA GOMES XAVIER 689.92 53 Lista de Espera Regular

54 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALDERLANY SILVA ANDRADE 689.9 54 Lista de Espera Regular

55 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUIZ FILIPE SILVA CAVALCANTE 689.88 55 Lista de Espera Regular

56 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MIGUEL ALBUQUERQUE DOS SANTOS 689.36 56 Vencido Regular

57 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIO DA SILVA PEREIRA 688.04 57 Lista de Espera Regular

58 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA EDUARDA SOUSA ABREU 687.38 58 Lista de Espera Regular

59 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SAMUEL SANDER BRITO DE OLIVEIRA 687.32 59 Lista de espera 07/08/2025 Regular

60 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

LAURA MANUELLA ALVES RIBEIRO DE 

ALCANTARA AMARAL 686.08 60 Lista de Espera Regular

61 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JACILANE OLIVEIRA SILVA 685.84 61 Lista de Espera Regular

62 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAPHAELA ALVES DE FREITAS 685.76 62 Lista de Espera Regular

63 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LARA AZEVEDO NOLETO 685.46 63 Lista de Espera Regular

64 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JEDERSON COELHO DO NASCIMENTO 685.26 64 Lista de Espera Regular

65 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CAMYLLE VITORIA FARIAS FERREIRA 683.28 65 Lista de Espera Regular



66 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LETICIA QUESADA TAVARES DA SILVA 683.16 66 Lista de Espera Regular

67 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LETICIA SILVA DA CONCEICAO 683.1 67 Lista de Espera Regular

68 MEDICINA 1487391 INTEGRAL NICOLAS FREITAS MEDEIROS 682.18 68 Lista de Espera Regular

69 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRIELLI SEPULVEDA DORIGON 679.24 69 Lista de Espera Regular

70 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MATHEUS VINICIUS DA COSTA MELO 676.9 70 Lista de Espera Regular

71 MEDICINA 1487391 INTEGRAL NICOLE ARDUINI GOMES 676.86 71 Lista de Espera Regular

72 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIO LUCAS LEITAO DE SOUZA 676.3 72 Lista de Espera Regular

73 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

EMMANUELLA PEREIRA FERNANDES 

SILVA 676.12 73 Lista de espera 07/08/2025 Regular

74 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANNACELIA DANDARA SILVA BEZERRA 675.12 74 Lista de Espera Regular

75 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CIBELY DE LIMA ARAUJO 675.02 75 Lista de Espera Regular

76 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EMILLY KAROLINE SANTOS DA SILVA 674.76 76 Lista de Espera Regular

77 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOAO VICTOR MEIRA SANTOS 673.88 77 Lista de Espera Regular

78 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA CLARA GONCALVES BARBOSA 673.06 78 Lista de Espera Regular

79 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CICERA GIOVANNA BRITO MILFONT 673.06 79 Lista de Espera Regular

80 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RICARDA MARIA PARADA FIGUEIREDO 673 80 Lista de Espera Regular

81 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA SOFIA COSTA GONCALVES 672.9 81 Lista de Espera Regular

82 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JULIA MANUELLE MELO CAMELI 672.72 82 Lista de Espera Regular

83 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JESSICA BORJA NOBRE CAMARA 671.98 83 Lista de Espera Regular

84 MEDICINA 1487391 INTEGRAL BRUNARK CARVALHO LEITE 671.44 84 Lista de Espera Regular

85 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANTONIA KAILLANE DE SOUSA SILVA 671.36 85 Lista de Espera Regular

86 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ELOISE DE MELO AMORIM 670.36 86 Vencido Regular

87 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAFAEL GOES ALVES DA CUNHA 669.74 87 Lista de Espera Regular

88 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARCIA RAPOSO LEITE 669.58 88 Lista de Espera Regular

89 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ISABELY CHAVES FERREIRA 669.48 89 Lista de Espera Regular

90 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ISAAC CAITANO CAMARGO 669.2 90 Lista de Espera Regular

91 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GUILHERME BATISTA 669.06 91 Lista de Espera Regular



92 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

PEDRO HENRIQUE CAVALCANTE DE 

ARAUJO 669 92 Lista de Espera Regular

93 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRIELLE MARQUES MICHLES 668.34 93 Lista de Espera Regular

94 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LIA CARLA SILVA FRANCA 668.1 94 Lista de Espera Regular

95 MEDICINA 1487391 INTEGRAL WEBERT BRUNO OLIVEIRA LEITE 667.38 95 Lista de Espera Regular

96 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PEDRO JORGE MORAES CAMARAO 666.86 96 Lista de Espera Regular

97 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ISABELLA MARTINS SALLES 666.34 97 Lista de Espera Regular

98 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALINY MELQUIADES DE SOUZA 666.06 98 Lista de Espera Regular

99 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GEOVANNA ANIZ DE MELO 665.98 99 Lista de Espera Regular

100 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VITORIA DE JESUS GOMES MENDES 665.9 100 Lista de Espera Regular

101 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOSE VITOR DA SILVA SENA 665.68 101 Vencido Regular

102 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LAURA AUGUSTO MONTEIRO 665.48 102 Lista de Espera Regular

103 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA EDUARDA PEREIRA NERIS 665 103 Lista de Espera Regular

104 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOSE FERNANDO PACIFICO CRUZ 664.22 104 Lista de Espera Regular

105 MEDICINA 1487391 INTEGRAL AMALIA GABRIELLA SOUSA OLIVEIRA 663.46 105 Lista de Espera Regular

106 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PEDRO PORTO MOREIRA DE OLIVEIRA 662.78 106 Lista de Espera Regular

107 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAFAEL LUCAS TRUBIAN 662.52 107 Lista de Espera Regular

108 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANDRE AUGUSTO BESSAS DE CAMPOS 662.5 108 Lista de Espera Regular

109 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALANE DA PASCOA SOUZA 661.84 109 Lista de Espera Regular

110 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GEOVANNA LIMA DA SILVA 661.3 110 Lista de Espera Regular

111 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LETICIA CORDEIRO DE SOUZA 661.16 111 Lista de Espera Regular

112 MEDICINA 1487391 INTEGRAL HALLAN WAGNER ALVES DE FARIAS 660.7 112 Lista de Espera Regular

113 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JULIA DE MATOS VIEIRA 660.3 113 Lista de Espera Regular

114 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

MARIA ELIZABETH SAMPAIO 

NASCIMENTO 659.58 114 Lista de Espera Regular

115 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ARTHUR ARAUJO COSTA 659.44 115 Lista de Espera Regular

116 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

GUILHERME MORENO SANTIAGO 

WILKE 659.04 116 Lista de Espera Regular

117 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

ALICIA VITORIA COELHO DA SILVA 

CRUZ 658.76 117 Vencido Regular



118 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MIRELLA SOUSA BRAGA 658.76 118 Lista de Espera Regular

119 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MAIRA DIAS DE FARIAS 657.18 119 Lista de Espera Regular

120 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOAO VICTOR LEMOS DE SOUSA 657.12 120 Lista de Espera Regular

121 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ARTUR ANTONIO LOPES OSORIO 656.86 121 Lista de Espera Regular

122 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA GABRIELA MACEDO CAMPELO 656.56 122 Lista de Espera Regular

123 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KARLA SABRINY LAGE GONCALVES 656.4 123 Lista de Espera Regular

124 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MELYSSA DA SILVA GUEDES 655.84 124 Lista de Espera Regular

125 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA BEATRIZ DE LIRA NOGUEIRA 655.72 125 Lista de Espera Regular

126 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ARIEL CHAIM CUNHA DE LIMA 655.26 126 Lista de Espera Regular

127 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

THAYZA EDUARDA MIRANDA 

MEDEIROS 655.24 127 Lista de Espera Regular

128 MEDICINA 1487391 INTEGRAL BRUNO EMANUEL GALIO MIRANDA 655.06 128 Lista de Espera Regular

129 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

MANRICK GABRIEL DA SILVA 

VASCONCELOS 654.34 129 Lista de Espera Regular

130 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ADRYNI VITORIA LIMA CARVALHO 654.06 130 Lista de Espera Regular

131 MEDICINA 1487391 INTEGRAL OLIVIA DEYSE RIBEIRO 653.18 131 Lista de Espera Regular

132 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

FELIPE ALBUQUERQUE MORENO DA 

SILVA 652.78 132 Lista de espera Regular

133 MEDICINA 1487391 INTEGRAL BARBARA EMINY ALVES SILVA DIAS 652.2 133 Lista de Espera Regular

134 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALICIA RIBEIRO GOMES 652.06 134 Lista de Espera Regular

135 MEDICINA 1487391 INTEGRAL IANA VITORIA BEZERRA DE SOUZA 651.62 135 Lista de Espera Regular

136 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ISABELA CRISTINI DE PAULA TIGRE 651.16 136 Lista de Espera Regular

137 MEDICINA 1487391 INTEGRAL TALITA PINHEIRO SOARES SILVA 650.82 137 Lista de Espera Regular

138 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

GYOVANNA CARINE ALVES DE 

SIQUEIRA 650.74 138 Lista de Espera Regular

139 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JULIA MELO TORRES 650.18 139 Lista de Espera Regular

140 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RANYARA EVELYN BARBOSA PIMENTA 649.32 140 Lista de espera Regular

141 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MAYCON DOUGLAS DA SILVA NETO 648.54 141 Lista de Espera Regular

142 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARCELLA EMILLY SOARES OLIVEIRA 645.78 142 Lista de Espera Regular

143 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PAOLA APARECIDA ARAUJO HELENO 645.68 143 Lista de Espera Regular



144 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOANA MARIA MARQUES 645.32 144 Lista de Espera Regular

145 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KLEBER SOUSA COSTA FILHO 645.1 145 Lista de Espera Regular

146 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VICTORIA MONIQUE SILVA MARTINS 644.86 146 Lista de Espera Regular

147 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GIULIA KAMILLY MIRANDA DE CASTRO 644.78 147 Lista de Espera Regular

148 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRIEL FERREIRA SILVA 644.06 148 Lista de Espera Regular

149 MEDICINA 1487391 INTEGRAL NYCOLE DOS SANTOS QUEIROZ 643.76 149 Lista de Espera Regular

150 MEDICINA 1487391 INTEGRAL IVANARA KELLY CAMPOS PINHEIRO 643.26 150 Vencido Regular

151 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CAROLINE SOUSA DE ANDRADE 642.84 151 Lista de Espera Regular

152 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SOLLENY ANDRESSA DE SOUZA VIEIRA 642.1 152 Lista de Espera Regular

153 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA LUISA DIAS DE ARAUJO PINTO 641.12 153 Lista de Espera Regular

154 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SOFIA MUNIZ SILVEIRA 640.96 154 Lista de Espera Regular

155 MEDICINA 1487391 INTEGRAL HENRIQUE GUSTAVO DA SILVA 640.96 155 Lista de espera 15/08/2025 Regular

156 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

CARLOS HENRIQUE DE CARVALHO 

SOUSA 640.52 156 Lista de Espera Regular

157 MEDICINA 1487391 INTEGRAL REBECA VIRGINIA BRITO DE OLIVEIRA 640.5 157 Lista de Espera Regular

158 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARCELLY DOS SANTOS FREITAS 640.26 158 Lista de Espera Regular

159 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LARISSA CRISTINA ARAUJO 640.22 159 Lista de Espera Regular

160 MEDICINA 1487391 INTEGRAL NICOLLAS JULIO SILVA URBANO 639.82 160 Lista de Espera Regular

161 MEDICINA 1487391 INTEGRAL DAIANA VALENTE SABOIA DE PAIVA 639.66 161 Lista de Espera Regular

162 MEDICINA 1487391 INTEGRAL YASMIN LIMA DE NORONHA SILVA 639.08 162 Lista de Espera Regular

163 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CELINE EMANUELLE MENEZES SILVA 638.3 163 Lista de Espera Regular

164 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ERIC DANIEL MACHADO VILARINHO 636.18 164 Lista de Espera Regular

165 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRIEL COSTA DE MENEZES 635.76 165 Lista de Espera Regular

166 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GISELLE AMARAL DA SILVA 635.28 166 Lista de Espera Regular

167 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JULIA LEITE SILVA 634.42 167 Lista de Espera Regular

168 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA CLARA DA SILVA GOES 633.92 168 Lista de Espera Regular

169 MEDICINA 1487391 INTEGRAL DANIELLA CAROLINA DA COSTA 633.44 169 Lista de Espera Regular



170 MEDICINA 1487391 INTEGRAL IZABELLY MAIA NASCIMENTO 633.16 170 Lista de Espera Regular

171 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ASHLEY AYLANA ANDRADE DA SILVA 632.66 171 Lista de Espera Regular

172 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA EDUARDA SILVA MARTINS 632.02 172 Lista de Espera Regular

173 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ADRIELI CONCEICAO ZUCHINALI 631.62 173 Lista de Espera Regular

174 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MANUELA BACK 631.56 174 Lista de Espera Regular

175 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA EDUARDA SAVINO DOS SANTOS 631.2 175 Lista de Espera Regular

176 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PEDRO AUGUSTO RODRIGUES VIEIRA 630.86 176 Lista de Espera Regular

177 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LAURA SABRINE SANT ANA SILVA 630.76 177 Lista de Espera Regular

178 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA LUIZA MARCELINO PAULINO 629.96 178 Lista de espera 08/08/2025 Regular

179 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

MICAEL VITOR ARAUJO DO 

NASCIMENTO 629.46 179 Lista de Espera Regular

180 MEDICINA 1487391 INTEGRAL DARIO PEREIRA LOPES 629.44 180 Lista de Espera Regular

181 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ATHAGA LETICIA FEITOSA RODRIGUES 629.28 181 Lista de Espera Regular

182 MEDICINA 1487391 INTEGRAL TENORIO LEAL CARVALHO SOUZA 629.06 182 Lista de Espera Regular

183 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANNY GABRIELLY REIS DE CARVALHO 628.84 183 Lista de Espera Regular

184 MEDICINA 1487391 INTEGRAL BEATRIZ SANTANA 628.32 184 Lista de Espera Regular

185 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RENATO DOS SANTOS MAGALHAES 626.96 185 Lista de Espera Regular

186 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ARTHUR AZEVEDO DE MELO 626.64 186 Lista de Espera Regular

187 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VICTOR OLIVEIRA ALVES 626.16 187 Lista de Espera Regular

188 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LETICIA SOUZA DE ARAUJO 625.58 188 Vencido Regular

189 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALINNE EVILYN ANDRADE FREIRE 625.26 189 Lista de Espera Regular

190 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANNA BEATRIZ TEIXEIRA NASCIMENTO 624.86 190 Lista de Espera Regular

191 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA LUIZA CORREA SILVA 623.7 191 Lista de Espera Regular

192 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA CLARA MONTEIRO DE MACEDO 622.88 192 Lista de Espera Regular

193 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUMA DANTAS LIMA 622.06 193 Lista de Espera Regular

194 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CIBELE LORRAINE DA SILVA FREITAS 621.5 194 Lista de Espera Regular

195 MEDICINA 1487391 INTEGRAL THIAGO PRADO DIAS 621.46 195 Lista de Espera Regular



196 MEDICINA 1487391 INTEGRAL YASMIN ARRUDA ROCHA 620.92 196 Lista de Espera Regular

197 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALINE BEZERRA DA SILVA 618.74 197 Lista de Espera Regular

198 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

JOAO VICTOR MACIEL FERREIRA 

GOMES 618.5 198 Lista de Espera Regular

199 MEDICINA 1487391 INTEGRAL BIANCA KATRINE SANTOS RIBEIRO 618.42 199 Lista de espera 11/08/2025 Regular

200 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LAVINNYA CLAYRE DA SILVA 618.24 200 Lista de Espera Regular

201 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAYANE VITORIA SANTOS COSTA 618.06 201 Lista de Espera Regular

202 MEDICINA 1487391 INTEGRAL TARCIO LUIS SILVA BRITO 618.02 202 Lista de Espera Regular

203 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIANA LENY MORAIS DA SILVA 617.16 203 Lista de Espera Regular

204 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

RAYSSA DENISE FERNANDES 

CAVALCANTE 616.62 204 Lista de Espera Regular

205 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAFAEL GOMES ALVES 616.14 205 Lista de Espera Regular

206 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

GABRIEL FERNANDO DE SOUZA 

VITORIA 615.78 206 Lista de Espera Regular

207 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ARIANE MARTINEZ BACCELLI 615.68 207 Lista de Espera Regular

208 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

DAVID WILLIAM DOS SANTOS 

ANDRADE 615.22 208 Lista de Espera Regular

209 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CINTHIA LOUISE DA SILVA MONTEIRO 614.9 209 Lista de Espera Regular

210 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

RAIMUNDO RENATO DE FREITAS 

WANZELER 614.2 210 Lista de Espera Regular

211 MEDICINA 1487391 INTEGRAL NATHAN ALMEIDA DA COSTA 613.74 211 Lista de Espera Regular

212 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA CLARA SILVA DE LUCENA 613.48 212 Lista de Espera Regular

213 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANGELO GABRIEL LEITE MAIA 612.92 213 Lista de Espera Regular

214 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VITORIA MESQUITA DE OLIVEIRA LIMA 612.9 214 Lista de Espera Regular

215 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EVILLY RIBEIRO DA SILVA FERREIRA 612.46 215 Lista de Espera Regular

216 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

YASMIM KAROLINE DE SOUZA 

OLIVEIRA 612.24 216 Lista de Espera Regular

217 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LAINE MELO NASCIMENTO 610.76 217 Lista de Espera Regular

218 MEDICINA 1487391 INTEGRAL HERIQUE SILVA DE CASTRO 610.42 218 Lista de Espera Regular

219 MEDICINA 1487391 INTEGRAL BIANCA ARAUJO DE MACENA 609.1 219 Lista de Espera Regular

220 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CARLA ADRIELLY SILVA LIMA 608.46 220 Lista de Espera Regular

221 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LAUANE LIMA SILVA 608.02 221 Lista de Espera Regular



222 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUANNA MARIA KUHL ROCHA 605.94 222 Lista de Espera Regular

223 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CARLOS ELIAB MELO DE CARVALHO 605.84 223 Lista de Espera Regular

224 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

PEDRO WILSON SIQUEIRA DE QUEIROZ 

RODRIGUES 604.7 224 Lista de Espera Regular

225 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JAYANA RODRIGUES DE SOUZA 604.46 225 Lista de Espera Regular

226 MEDICINA 1487391 INTEGRAL WALLACY SAULO DIAS DA SILVA 604.44 226 Lista de Espera Regular

227 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KAMILY SOUZA DOS SANTOS 603.92 227 Lista de Espera Regular

228 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ITALO LIMA DE MENEZES 603.4 228 Lista de Espera Regular

229 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

CAMYLA NARA RODRIGUES DE 

OLIVEIRA 602.76 229 Vencido Regular

230 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANNA BEATRIZ BATISTA DA SILVA 602.56 230 Lista de Espera Regular

231 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JONATAS PEREIRA MARQUES DA SILVA 602.3 231 Vencido Regular

232 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

MARIA EDUARDA SANTANA DE 

OLIVEIRA 601.76 232 Lista de Espera Regular

233 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MANUELA SCHUNCK ARAUJO 601.62 233 Lista de Espera Regular

234 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PEDRO HENRIQUE RIBEIRO ALMEIDA 601.58 234 Lista de Espera Regular

235 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

LORRAINE KRISLEN CORDOVEIA 

PEREIRA 601.14 235 Lista de Espera Regular

236 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA HELOISA SOUSA ROCHA 600.62 236 Vencido Regular

237 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ERICK SANTOS ELICKER 600.16 237 Lista de Espera Regular

238 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUAN EDUARDO DA COSTA SILVA 599.96 238 Vencido Regular

239 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PABLO ASSIS DO COUTO 599.86 239 Lista de Espera Regular

240 MEDICINA 1487391 INTEGRAL HELOISE DAS CHAGAS SENA 599.48 240 Lista de Espera Regular

241 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA EDUARDA AGUIAR FREITAS 599.46 241 Vencido Regular

242 MEDICINA 1487391 INTEGRAL YSABELI LIMA PEREIRA 599.16 242 Lista de Espera Regular

243 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALLANA GABRIELY GOMES TECEROTTI 599.04 243 Lista de Espera Regular

244 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALEX SANDRO SCHNEIDER 598.16 244 Lista de Espera Regular

245 MEDICINA 1487391 INTEGRAL BRENDHA LANER ROSSO 597.56 245 Lista de Espera Regular

246 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANDRE LIMA FLORENCIO 595.9 246 Lista de Espera Regular

247 MEDICINA 1487391 INTEGRAL FRANCISCO SILVA SANTOS 594.7 247 Lista de Espera Regular



248 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EDUARDA MARIA DA SILVA 592.76 248 Lista de Espera Regular

249 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALESSANDRA LIMA PIRES 590.7 249 Lista de Espera Regular

250 MEDICINA 1487391 INTEGRAL NATALIA CATUXO DOS SANTOS 590.44 250 Lista de Espera Regular

251 MEDICINA 1487391 INTEGRAL THIAGO MURILO BAPTISTA PEREIRA 590.14 251 Lista de Espera Regular

252 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JULIO CESAR SANTOS NASCIMENTO 589.46 252 Lista de Espera Regular

253 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VANIA SILVA DA COSTA LOUZADA 589.36 253 Lista de Espera Regular

254 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA CLARA MENEZES SILVA 589.34 254 Lista de Espera Regular

255 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ERIK DOS SANTOS SILVA 589.26 255 Lista de Espera Regular

256 MEDICINA 1487391 INTEGRAL TALISON DE AMORIM GOMES 588.72 256 Lista de Espera Regular

257 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KELLEN VITORIA FERNANDES MENDES 588.18 257 Lista de Espera Regular

258 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LAIRTON LIMA ALVES 587.74 258 Vencido Regular

259 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUIZ PAULO FERREIRA GUEDES 586.52 259 Lista de Espera Regular

260 MEDICINA 1487391 INTEGRAL BRUNA VITORIA DOS SANTOS 585.46 260 Vencido Regular

261 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA EVELLYN DA SILVA ABREU 585.18 261 Lista de Espera Regular

262 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MYLLA LETICIA CAMPOS DE ALENCAR 582.22 262 Lista de Espera Regular

263 MEDICINA 1487391 INTEGRAL HEMANUELLI SIEBEN OLIVEIRA 581.14 263 Lista de Espera Regular

264 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUIZ FABIANO LIMA FERREIRA JUNIOR 580.02 264 Lista de Espera Regular

265 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUCAS GOMES DE SOUZA 579.34 265 Lista de Espera Regular

266 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JANAINA COSTA MEIRELES 578.98 266 Lista de Espera Regular

267 MEDICINA 1487391 INTEGRAL AMANDA CAMILA OLIVEIRA E SILVA 578.28 267 Lista de Espera Regular

268 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRIEL DOS SANTOS SILVA 577.54 268 Lista de Espera Regular

269 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ROBSON NASCIMENTO DA SILVA 577.28 269 Lista de Espera Regular

270 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARCOS SANTANA DAS VIRGENS 577 270 Lista de Espera Regular

271 MEDICINA 1487391 INTEGRAL FERNANDO ORIQUES PEREIRA 576.36 271 Lista de Espera Regular

272 MEDICINA 1487391 INTEGRAL NAIRA QUEILA LIMA COSTA DE LIMA 575.86 272 Lista de Espera Regular

273 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CAMILA DA SILVA ESSER 574.78 273 Lista de Espera Regular



274 MEDICINA 1487391 INTEGRAL IZAUL LUNA SILVERIO 574.24 274 Lista de Espera Regular

275 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAFAELLA BARROS CANDOIA 573.86 275 Lista de Espera Regular

276 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SILVIA LETICIA MARTINS LOURENCO 573.86 276 Lista de Espera Regular

277 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LYS ADRIANE MELO DA SILVA 573.28 277 Lista de Espera Regular

278 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EDUARDO GOMES DOS ANJOS 572.5 278 Lista de Espera Regular

279 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ELLEN DIONISIO SILVA SEMEDO 572.1 279 Lista de Espera Regular

280 MEDICINA 1487391 INTEGRAL NATALINE SOARES DA COSTA 571.96 280 Lista de Espera Regular

281 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LARA REBECA FERREIRA LIMA 571.68 281 Lista de Espera Regular

282 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

DANIELLY DOMINGUES BORGES DE 

MELO 570.9 282 Lista de Espera Regular

283 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARCIO LIMA DA SILVA 570.22 283 Lista de Espera Regular

284 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA PAULA ANDRADE SOARES 569.1 284 Lista de espera 11/08/2025 Regular

285 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

ROMULO BERNARDO SANTIAGO DOS 

SANTOS 569.02 285 Vencido Regular

286 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

MARIA LUIZA MARTINS PIOVOVAR 

AVELAR 568.36 286 Lista de Espera Regular

287 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KAWA HENRIQUE SILVEIRA ALMEIDA 566.64 287 Vencido Regular

288 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LAYNE VITORIA GOMES DA SILVA 565.88 288 Lista de espera 08/08/2025 Regular

289 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANTONIA KAUANI AURELIO PINTO 565.18 289 Lista de Espera Regular

290 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUCAS SANTOS CHAVES 564.54 290 Lista de Espera Regular

291 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOSE GABRIEL CAMELI DUTRA 563.14 291 Lista de Espera Regular

292 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VIVIANE CRISTINA DOS SANTOS 561.02 292 Lista de Espera Regular

293 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

ADRIANO SOUZA MEDEIROS DE 

OLIVEIRA 559.92 293 Lista de Espera Regular

294 MEDICINA 1487391 INTEGRAL YAGO CARMANHOLA DE OLIVEIRA 559.34 294 Lista de espera Regular

295 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

MARIA GABRIELA RAYANA NEGREIROS 

ZAGO 558.96 295 Lista de Espera Regular

296 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SURI FERNANDA ELEAMEN DE LIMA 557.86 296 Lista de Espera Regular

297 MEDICINA 1487391 INTEGRAL HENRICO CAVALHEIRO MENDES 557.44 297 Lista de Espera Regular

298 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VITORIA LELIS BATISTA DA SILVA 557.14 298 Lista de Espera Regular

299 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VITORIA DA COSTA PRUDENCIO 555.76 299 Vencido Regular



300 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KAYLANE DOS SANTOS REIS 551.8 300 Lista de Espera Regular

301 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUIS FELIPE HENRIQUES AMBROZIONE 550.66 301 Lista de Espera Regular

302 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA CLARA MORAIS DA SILVA 549.32 302 Lista de Espera Regular

303 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRIELLA DE JESUS MOTA 548.18 303 Lista de Espera Regular

304 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ADAILTON MESQUITA CORREA 547.54 304 Lista de Espera Regular

305 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GUILHERME FURTADO TEIXEIRA 547.42 305 Lista de Espera Regular

306 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA CLARA MESSIAS MOURA 546.98 306 Lista de Espera Regular

307 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KAREN LORENA APOLES SOUZA 546.48 307 Vencido Regular

308 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ISABELLY JESUS DA SILVA OLIVEIRA 546.3 308 Lista de Espera Regular

309 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOSE MARIO DINIZ OLIVEIRA 543.52 309 Lista de Espera Regular

310 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUDIELLY DE SOUZA COELHO 542.48 310 Lista de Espera Regular

311 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

RAFAEL ALEXANDRO MACIEL DA 

FONSECA 542.26 311 Lista de Espera Regular

312 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CEDENIR DA SILVA FRANCA 541.1 312 Lista de Espera Regular

313 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PEDRO VIEIRA DE SOUZA 535.78 313 Lista de Espera Regular

314 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JULIA DA SILVA CRUZ 535.4 314 Lista de Espera Regular

315 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA EDUARDA OSORIO CHAVES 535.2 315 Lista de Espera Regular

316 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUCIANO FERREIRA DA COSTA 531.48 316 Lista de Espera Regular

317 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ADRIELY DE SOUZA ANASTACIO 531.06 317 Lista de Espera Regular

318 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SARAH VICTORIA SOUZA DE LIMA 530.42 318 Lista de Espera Regular

319 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LETICIA GADELHA CAVALCANTE 528.38 319 Vencido Regular

320 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIANE DOS SANTOS DE ANDRADE 527.12 320 Lista de Espera Regular

321 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRYELLA NASCIMENTO RODRIGUES 524.12 321 Lista de Espera Regular

322 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VIVIANE CAVALCANTE ROCHA 523.1 322 Lista de Espera Regular

323 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ERIKA JULIANA ALVES DE SOUSA 522.8 323 Lista de Espera Regular

324 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 521.18 324 Lista de Espera Regular

325 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SANGELA PINHEIRO NEPOMUCENO 517.38 325 Lista de Espera Regular



326 MEDICINA 1487391 INTEGRAL IGOR CASTRO MOURA 517.04 326 Lista de Espera Regular

327 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA CLARA MARQUES DE OLIVEIRA 516.96 327 Vencido Regular

328 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

JOAO MARIA BARBOSA DOS ANJOS 

FILHO 516.92 328 Lista de Espera Regular

329 MEDICINA 1487391 INTEGRAL TATIANE DA SILVA MORAES 516.78 329 Lista de Espera Regular

330 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SMAILY SANTOS SILVA 515.18 330 Lista de Espera Regular

331 MEDICINA 1487391 INTEGRAL DANIEL FELIX DOS SANTOS 514.86 331 Lista de Espera Regular

332 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VINICIUS FURTADO DA SILVA FARIA 514.82 332 Lista de Espera Regular

333 MEDICINA 1487391 INTEGRAL FAGNER DA SILVA NASCIMENTO 514.76 333 Lista de Espera Regular

334 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KAROLYNNY VITORIA DE CASTRO 514.7 334 Lista de Espera Regular

335 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ERIKA CRISTINA SEIXAS BARCELOS 513.82 335 Lista de Espera Regular

336 MEDICINA 1487391 INTEGRAL DHONEY DUTRA BEZERRA 510.24 336 Lista de espera 15/08/2025 Regular

337 MEDICINA 1487391 INTEGRAL DAVI PINHEIRO GOMES 508.22 337 Lista de Espera Regular

338 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANDRESSON SILVA DOS SANTOS 507.48 338 Vencido Regular

339 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ERIKA THAMYRIS DA SILVA CRUZ 506.36 339 Lista de Espera Regular

340 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOSE ITALO DA SILVA SOUZA 506.16 340 Lista de Espera Regular

341 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

KAILINE VITORIA DE CARVALHO 

PEREIRA 504.98 341 Lista de espera Regular

342 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAILSON SILVA ARAUJO 503.9 342 Lista de Espera Regular

343 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

ISADORAH GEOVANNA COELHO 

LACERDA MILHOMEM 502.14 343 Lista de Espera Regular

344 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRIEL DE MEDEIROS MORAES 499.82 344 Lista de Espera Regular

345 MEDICINA 1487391 INTEGRAL UEURLE MAGNO ROYSAL 495.8 345 Lista de Espera Regular

346 MEDICINA 1487391 INTEGRAL WADREN DE MELO LOPES 495.52 346 Lista de Espera Regular

347 MEDICINA 1487391 INTEGRAL YASMIN NERI QUEIROZ BENTO 495.06 347 Lista de Espera Regular

348 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

NAAMA MARCELLA FERREIRA DA 

COSTA 493.54 348 Lista de Espera Regular

349 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARCUS RONAN FERREIRA DA SILVA 493.18 349 Lista de Espera Regular

350 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JACSON DO CARMO BEZERRA 492.54 350 Lista de Espera Regular

351 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA BEATRIZ SANTOS LOPES 491.48 351 Lista de Espera Regular



352 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA KELLY SOARES CADAXO 491.1 352 Lista de Espera Regular

353 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KEZIA VITORIA DA SILVA AMORIM 489.34 353 Lista de Espera Regular

354 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MAGNALDO CABRAL SANTOS 487.02 354 Vencido Regular

355 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

ANNY CRISTINA NASCIMENTO DE 

ARAUJO 483.2 355 Lista de Espera Regular

356 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRIEL PEREIRA DA SILVA 480.8 356 Lista de Espera Regular

357 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

EDI GONCALVES TAVEIRA DOS 

SANTOS 478.84 357 Lista de Espera Regular

358 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SHARA STEFANY GADELHA ARAUJO 477.36 358 Lista de Espera Regular

359 MEDICINA 1487391 INTEGRAL DEBORAH THAYLINE DA SILVA SALES 471.04 359 Lista de Espera Regular

360 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JERCIVANIA PIMENTEL DE SOUZA 470.96 360 Vencido Regular

361 MEDICINA 1487391 INTEGRAL FERNANDA MESQUITA SOUZA 467.94 361 Lista de Espera Regular

362 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VITORIA CRUZ DE SOUZA 463.76 362 Lista de Espera Regular

363 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALAN CONCEICAO RODRIGUES 458.98 363 Vencido Regular

364 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAPHAEL HERMANN FIGUEIREDO 454.18 364 Lista de Espera Regular

365 MEDICINA 1487391 INTEGRAL AKIRIS DA SILVA FERREIRA 453.96 365 Lista de espera 11/08/2025 Regular

366 MEDICINA 1487391 INTEGRAL BRUNA MARIA MARTINS DE HOLANDA 688.8 366 Lista de Espera Regular

367 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANTONIO TIAGO SOUZA SANTOS 572.86 367 Lista de Espera Regular

368 MEDICINA 1487391 INTEGRAL DAIANE DE SOUSA SANTOS 756.38 368 Lista de Espera Regular

369 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRYELLA LEITE BRAGADO 716.96 369 Lista de Espera Regular

370 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CAMILA GANDRA NOBRE DE LIMA 715.84 370 Lista de Espera Regular

371 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

ALEXIA MISCEVSKI LAUREANO DA 

SILVA 708.9 371 Lista de Espera Regular

372 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALYSSON JOSE DE SOUZA MEDEIROS 703.74 372 Lista de Espera Regular

373 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUCAS LEAL BARROZO 699.4 373 Lista de Espera Regular

374 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANDERSON DANTAS DE SOUZA 696.38 374 Lista de Espera Regular

375 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LETICIA FUZARI DE MATOS 691.8 375 Lista de Espera Regular

376 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LAILA ESTEPHANI LIMA DE FREITAS 687.86 376 Vencido Regular

377 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRIEL FERNANDES TEIXEIRA 681.3 377 Lista de Espera Regular



378 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JUCENEY LUIZ BARBOSA DA SILVA 679.32 378 Lista de Espera Regular

379 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUCAS ARAUJO DE OLIVEIRA 678.42 379 Lista de Espera Regular

380 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

GABRIEL WILSON BRAGANCA DE 

AMORIM 677.18 380 Lista de Espera Regular

381 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JESSICA NASCIMENTO DA SILVA 671.46 381 Lista de Espera Regular

382 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JESSICA DANIELA ANDREIS 668.9 382 Lista de Espera Regular

383 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

SOPHIA GABRIELLA LUCENA DE 

FIGUEIREDO 668.82 383 Lista de Espera Regular

384 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KMYLLE FRANKLIN FARIAS MOURAO 668.12 384 Lista de Espera Regular

385 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PEDRO CAVALCANTE LIMA 661.6 385 Lista de Espera Regular

386 MEDICINA 1487391 INTEGRAL HELLEN WHITE MORAES E SILVA 660.64 386 Lista de Espera Regular

387 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GEOVANA RIBEIRO BARRETO 657.88 387 Lista de Espera Regular

388 MEDICINA 1487391 INTEGRAL AMANDA EMANUELI BEZERRA 655.04 388 Lista de Espera Regular

389 MEDICINA 1487391 INTEGRAL IRLANDIA COSTA DA SILVA 644.74 389 Lista de Espera Regular

390 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

MARIA EDUARDA SILVA VERAS 

PESSOA 644.16 390 Lista de Espera Regular

391 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

ANDRESSA MICHELY FERREIRA DE 

SOUZA 643.76 391 Lista de Espera Regular

392 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

CHAIANE AMARAL MACIEL 

NASCIMENTO 641.8 392 Lista de Espera Regular

393 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ADSON DE LIMA SILVA 641.7 393 Lista de Espera Regular

394 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EMILLY NICOLY FARIAS SILVA 640.76 394 Lista de Espera Regular

395 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SARA DA SILVA GONCALVES 640.14 395 Lista de Espera Regular

396 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

SANDYELLEN DE KASSIA FRANCA 

NUNES 640.06 396 Lista de Espera Regular

397 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JAMILLA FIGUEIREDO DA SILVA 629 397 Lista de Espera Regular

398 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CRISTINA GOMES DA SILVA 627.8 398 Lista de Espera Regular

399 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JONATHAN ARAUJO WEBER 622.94 399 Vencido Regular

400 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

DALILA XIMENES ALBUQUERQUE 

MUNIZ 621.44 400 Lista de Espera Regular

401 MEDICINA 1487391 INTEGRAL QUELI CARVALHO DE OLIVEIRA 613.66 401 Lista de Espera Regular

402 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOAO PEDRO OLIVEIRA DA SILVA 612.98 402 Lista de Espera Regular

403 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ELLOA MOREIRA BRITO 610.48 403 Lista de Espera Regular



404 MEDICINA 1487391 INTEGRAL FERNANDA MEL MACIEL CORREA 606.42 404 Vencido Regular

405 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SAMUEL HENRIQUE RIBEIRO DA LUZ 604.04 405 Lista de Espera Regular

406 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

FERNANDA DE AZEVEDO ARIMATEIA 

FERREIRA 602.48 406 Lista de Espera Regular

407 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KLEYDSON RAMOS DE SENA 598.64 407 Lista de Espera Regular

408 MEDICINA 1487391 INTEGRAL BRUNA GOMES PAES 595.84 408 Lista de Espera Regular

409 MEDICINA 1487391 INTEGRAL BEATRIZ FARIAS DE SOUZA 595.4 409 Vencido Regular

410 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RONY KESLEY LIMA SILVA 594.34 410 Lista de Espera Regular

411 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ISABELLE SOUSA DE MOURA 590.02 411 Lista de Espera Regular

412 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAFAEL KOIDE TAVARES 588.28 412 Lista de Espera Regular

413 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRIEL LACERDA ALVES DE PAIVA 588.26 413 Lista de Espera Regular

414 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA CAROLINA FEITOSA PISANO 587.18 414 Lista de Espera Regular

415 MEDICINA 1487391 INTEGRAL THAYZA NERES TOMAZETTI DE SENA 582.46 415 Lista de Espera Regular

416 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAFAEL SOLANO MONTEIRO 580.54 416 Lista de Espera Regular

417 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EMERSON DOS SANTOS RAIMUNDO 579.56 417 Lista de Espera Regular

418 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

JENIFFER MAIARA CAVALCANTE DA 

SILVA 579.06 418 Vencido Regular

419 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VANESSA SAYURI NAGAI 577.96 419 Lista de Espera Regular

420 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LETICIA TORRES GARCIA 577.7 420 Lista de Espera Regular

421 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ELISANGELA BEZERRA FERREIRA 577.54 421 Lista de Espera Regular

422 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

STEPHANIE TAINA OLIVEIRA DA 

PASCOA 573.6 422 Lista de Espera Regular

423 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JESSICA DA SILVA OLIVEIRA 573.24 423 Lista de Espera Regular

424 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA JULIA OLIVEIRA FERNANDES 572.3 424 Lista de Espera Regular

425 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KAREN HELEN SOUSA MEIRELES 571.28 425 Lista de Espera Regular

426 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KALEME DE LIMA GUEDES 570.26 426 Lista de espera Regular

427 MEDICINA 1487391 INTEGRAL TATIRA DE BARROS FERREIRA 568.86 427 Lista de Espera Regular

428 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JEFFERSON LAMAS MOREIRA 564.62 428 Lista de Espera Regular

429 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALAN DO NASCIMENTO CASTILHO 564.02 429 Lista de Espera Regular



430 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LETICIA VIANA ABUD 563.3 430 Lista de Espera Regular

431 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

FRANCISCO EMERSON FEITOSA 

RODRIGUES 562.74 431 Lista de Espera Regular

432 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MAYARA SILVEIRA RODRIGUES 559.92 432 Lista de Espera Regular

433 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

JONATAS MALAN LIMA PEREIRA 

PUYANAWA 557.74 433 Lista de Espera Regular

434 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUAN PEREIRA BRANDAO ANDRADE 555.88 434 Lista de Espera Regular

435 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VANILSON NASCIMENTO DA SILVA 550.24 435 Lista de Espera Regular

436 MEDICINA 1487391 INTEGRAL THANAK JOSE YURE LEITE LUCENA 549.14 436 Lista de Espera Regular

437 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUCIANE BEZERRA MOURAO 542.4 437 Vencido Regular

438 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

DHENNIFER STEFANY MESQUITA 

PINHEIRO 539.98 438 Lista de Espera Regular

439 MEDICINA 1487391 INTEGRAL DHIANE SILVA DE ALMEIDA 539.08 439 Vencido Regular

440 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAPHAEL SILVA LIMA 535.72 440 Lista de Espera Regular

441 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA CAROLINA ARAUJO DA SILVA 533.8 441 Lista de Espera Regular

442 MEDICINA 1487391 INTEGRAL WESLEY DE ALENCAR FREITAS 529.52 442 Lista de Espera Regular

443 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PATRICIA SILVA MIRANDA 522.32 443 Lista de Espera Regular

444 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ERITA LORRANA FERREIRA MARTINS 517.14 444 Lista de Espera Regular

445 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VICTOR HUGO MATOS DE FREITAS 515.44 445 Lista de Espera Regular

446 MEDICINA 1487391 INTEGRAL IGOR THOMPSON DE MATOS 513.54 446 Lista de Espera Regular

447 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA ELLEN MARQUES FERREIRA 510.34 447 Vencido Regular

448 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

JANAINA PEREIRA DE SOUZA 

FLORENTINO 505.28 448 Lista de Espera Regular

449 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MACIANE FELIX DE SOUZA 501.76 449 Lista de Espera Regular

450 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANDRESSA LIMA DOS SANTOS 498.32 450 Lista de Espera Regular

451 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUCAS GUIMARAES BARBOSA 497.7 451 Lista de espera Regular

452 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ROSIANE BALBINO DOS SANTOS SILVA 492.68 452 Vencido Regular

453 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ARILSON OLIVEIRA DA CRUZ 490.94 453 Lista de Espera Regular

454 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LEONARDO MOREIRA OLIVEIRA 453.34 454 Vencido Regular

455 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

CAMILLE VITORIA MOREIRA DE 

ALMEIDA 452.38 455 Vencido Regular



456 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUIZ FELIPE DOS REIS FERREIRA 695.2 456 Lista de Espera Regular

457 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CASSIO SORIANO DA SILVA 646.52 457 Lista de Espera Regular

458 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRIELLE FREIRE DO NASCIMENTO 590.8 458 Lista de Espera Regular

459 MEDICINA 1487391 INTEGRAL TIAGO DO NASCIMENTO DE ASSIS 589.28 459 Vencido Regular

460 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MILLENY MARIA PAIVA SOUZA 584.48 460 Lista de Espera Regular

461 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ISABELA LAURA DA SILVA PALAZZO 544.42 461 Lista de Espera Regular

462 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUANA DO VALE OLIVEIRA 533.82 462 Lista de Espera Regular

463 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARCOS PEREIRA COSTA 529.54 463 Lista de Espera Regular

464 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LANE SALES DE OLIVEIRA 522.7 464 Lista de Espera Regular

465 MEDICINA 1487391 INTEGRAL FRANCILENE DA SILVA COUTINHO 515.7 465 Lista de Espera Regular

466 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

JONNATHAN GEORGIO CARDOSO 

LEANDRO 490.3 466 Lista de Espera Regular

467 MEDICINA 1487391 INTEGRAL BRUNA NAIARA MOREIRA BARBOSA 489.88 467 Lista de Espera Regular

468 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PAMELA VANESSA ROCHA PINHEIRO 480.04 468 Lista de Espera Regular

Curso Código Curso Turno Nome Candidato Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento Data Limite CPSA Tipo de Processo

1 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JAMILSON OLIVEIRA DA SILVA 702.56 1 Lista de espera 08/08/2025 Regular

2 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SAMUEL SANDER BRITO DE OLIVEIRA 687.32 2 Pré-Selecionado Validado pela CPSA 07/08/2025 Regular

3 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LETICIA SILVA DA CONCEICAO 683.1 3 Lista de Espera Regular

4 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ELOISE DE MELO AMORIM 670.36 4 Vencido Regular

5 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOSE VITOR DA SILVA SENA 665.68 5 Vencido Regular

6 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

FELIPE ALBUQUERQUE MORENO DA 

SILVA 652.78 6 Pré-Selecionado Em complementação de informações Regular

7 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA LUIZA MARCELINO PAULINO 629.96 7 Lista de espera 08/08/2025 Regular

8 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA LUIZA CORREA SILVA 623.7 8 Lista de Espera Regular

9 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALINE BEZERRA DA SILVA 618.74 9 Lista de Espera Regular
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10 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

DAVID WILLIAM DOS SANTOS 

ANDRADE 615.22 10 Lista de Espera Regular

11 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EDUARDA MARIA DA SILVA 592.76 11 Lista de Espera Regular

12 MEDICINA 1487391 INTEGRAL TALISON DE AMORIM GOMES 588.72 12 Lista de Espera Regular

13 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MYLLA LETICIA CAMPOS DE ALENCAR 582.22 13 Lista de Espera Regular

14 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

MARIA GABRIELA RAYANA NEGREIROS 

ZAGO 558.96 14 Lista de Espera Regular

15 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOSE MARIO DINIZ OLIVEIRA 543.52 15 Lista de Espera Regular

16 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PEDRO VIEIRA DE SOUZA 535.78 16 Lista de Espera Regular

17 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 521.18 17 Lista de Espera Regular

18 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ERIKA THAMYRIS DA SILVA CRUZ 506.36 18 Lista de Espera Regular

19 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JERCIVANIA PIMENTEL DE SOUZA 470.96 19 Vencido Regular

20 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUCAS LEAL BARROZO 699.4 20 Lista de Espera Regular

21 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JONATHAN ARAUJO WEBER 622.94 21 Vencido Regular

22 MEDICINA 1487391 INTEGRAL QUELI CARVALHO DE OLIVEIRA 613.66 22 Lista de Espera Regular

23 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRIEL LACERDA ALVES DE PAIVA 588.26 23 Lista de Espera Regular

24 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EMERSON DOS SANTOS RAIMUNDO 579.56 24 Lista de Espera Regular

25 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VANESSA SAYURI NAGAI 577.96 25 Lista de Espera Regular

26 MEDICINA 1487391 INTEGRAL TATIRA DE BARROS FERREIRA 568.86 26 Lista de Espera Regular

27 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VANILSON NASCIMENTO DA SILVA 550.24 27 Lista de Espera Regular

28 MEDICINA 1487391 INTEGRAL THANAK JOSE YURE LEITE LUCENA 549.14 28 Lista de Espera Regular

29 MEDICINA 1487391 INTEGRAL BRUNA NAIARA MOREIRA BARBOSA 489.88 29 Lista de Espera Regular

Curso Código Curso Turno Nome Candidato Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento Data Limite CPSA Tipo de Processo

1 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LOUISE LIMA DE MOURA 730.48 1 Lista de Espera Regular

2 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EMILY VASCONCELOS MELO 729.82 2 Vencido Regular
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3 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KETHELY CRUZ OLIVEIRA 703.36 3 Pré-Selecionado Em complementação de informações Regular

4 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JAMILSON OLIVEIRA DA SILVA 702.56 4 Lista de espera 08/08/2025 Regular

5 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ERICK NICOLAS SANTOS STORARI 702.24 5 Vencido Regular

6 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JULIO CESAR ALVES DE LUCENA 700.26 6 Lista de espera 07/08/2025 Regular

7 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EMILLY ALBUQUERQUE DE AMORIM 699.86 7 Pré-Selecionado Em complementação de informações Regular

8 MEDICINA 1487391 INTEGRAL AURELIO MIGUEL SANTOS FURTADO 693.3 8 Lista de Espera Regular

9 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MIGUEL ALBUQUERQUE DOS SANTOS 689.36 9 Vencido Regular

10 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIO DA SILVA PEREIRA 688.04 10 Lista de Espera Regular

11 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA EDUARDA SOUSA ABREU 687.38 11 Lista de Espera Regular

12 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SAMUEL SANDER BRITO DE OLIVEIRA 687.32 12 Lista de espera 07/08/2025 Regular

13 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

LAURA MANUELLA ALVES RIBEIRO DE 

ALCANTARA AMARAL 686.08 13 Lista de Espera Regular

14 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LETICIA SILVA DA CONCEICAO 683.1 14 Lista de Espera Regular

15 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA CLARA GONCALVES BARBOSA 673.06 15 Lista de Espera Regular

16 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CICERA GIOVANNA BRITO MILFONT 673.06 16 Lista de Espera Regular

17 MEDICINA 1487391 INTEGRAL BRUNARK CARVALHO LEITE 671.44 17 Lista de Espera Regular

18 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANTONIA KAILLANE DE SOUSA SILVA 671.36 18 Lista de Espera Regular

19 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARCIA RAPOSO LEITE 669.58 19 Lista de Espera Regular

20 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VITORIA DE JESUS GOMES MENDES 665.9 20 Lista de Espera Regular

21 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA EDUARDA PEREIRA NERIS 665 21 Lista de Espera Regular

22 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOSE FERNANDO PACIFICO CRUZ 664.22 22 Lista de Espera Regular

23 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALANE DA PASCOA SOUZA 661.84 23 Lista de Espera Regular

24 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GEOVANNA LIMA DA SILVA 661.3 24 Lista de Espera Regular

25 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LETICIA CORDEIRO DE SOUZA 661.16 25 Lista de Espera Regular

26 MEDICINA 1487391 INTEGRAL HALLAN WAGNER ALVES DE FARIAS 660.7 26 Lista de Espera Regular

27 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

MARIA ELIZABETH SAMPAIO 

NASCIMENTO 659.58 27 Lista de Espera Regular

28 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ARTHUR ARAUJO COSTA 659.44 28 Lista de Espera Regular



29 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

GUILHERME MORENO SANTIAGO 

WILKE 659.04 29 Lista de Espera Regular

30 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

ALICIA VITORIA COELHO DA SILVA 

CRUZ 658.76 30 Vencido Regular

31 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MIRELLA SOUSA BRAGA 658.76 31 Lista de Espera Regular

32 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOAO VICTOR LEMOS DE SOUSA 657.12 32 Lista de Espera Regular

33 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ARTUR ANTONIO LOPES OSORIO 656.86 33 Lista de Espera Regular

34 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ARIEL CHAIM CUNHA DE LIMA 655.26 34 Lista de Espera Regular

35 MEDICINA 1487391 INTEGRAL OLIVIA DEYSE RIBEIRO 653.18 35 Lista de Espera Regular

36 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

FELIPE ALBUQUERQUE MORENO DA 

SILVA 652.78 36 Lista de espera Regular

37 MEDICINA 1487391 INTEGRAL BARBARA EMINY ALVES SILVA DIAS 652.2 37 Lista de Espera Regular

38 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALICIA RIBEIRO GOMES 652.06 38 Lista de Espera Regular

39 MEDICINA 1487391 INTEGRAL IANA VITORIA BEZERRA DE SOUZA 651.62 39 Lista de Espera Regular

40 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RANYARA EVELYN BARBOSA PIMENTA 649.32 40 Lista de espera Regular

41 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARCELLA EMILLY SOARES OLIVEIRA 645.78 41 Lista de Espera Regular

42 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOANA MARIA MARQUES 645.32 42 Lista de Espera Regular

43 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KLEBER SOUSA COSTA FILHO 645.1 43 Lista de Espera Regular

44 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VICTORIA MONIQUE SILVA MARTINS 644.86 44 Lista de Espera Regular

45 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRIEL FERREIRA SILVA 644.06 45 Lista de Espera Regular

46 MEDICINA 1487391 INTEGRAL NYCOLE DOS SANTOS QUEIROZ 643.76 46 Lista de Espera Regular

47 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CAROLINE SOUSA DE ANDRADE 642.84 47 Lista de Espera Regular

48 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SOLLENY ANDRESSA DE SOUZA VIEIRA 642.1 48 Lista de Espera Regular

49 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SOFIA MUNIZ SILVEIRA 640.96 49 Lista de Espera Regular

50 MEDICINA 1487391 INTEGRAL HENRIQUE GUSTAVO DA SILVA 640.96 50 Lista de espera 15/08/2025 Regular

51 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARCELLY DOS SANTOS FREITAS 640.26 51 Lista de Espera Regular

52 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LARISSA CRISTINA ARAUJO 640.22 52 Lista de Espera Regular

53 MEDICINA 1487391 INTEGRAL NICOLLAS JULIO SILVA URBANO 639.82 53 Lista de Espera Regular

54 MEDICINA 1487391 INTEGRAL DAIANA VALENTE SABOIA DE PAIVA 639.66 54 Lista de Espera Regular



55 MEDICINA 1487391 INTEGRAL YASMIN LIMA DE NORONHA SILVA 639.08 55 Lista de Espera Regular

56 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GISELLE AMARAL DA SILVA 635.28 56 Lista de Espera Regular

57 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA CLARA DA SILVA GOES 633.92 57 Lista de Espera Regular

58 MEDICINA 1487391 INTEGRAL IZABELLY MAIA NASCIMENTO 633.16 58 Lista de Espera Regular

59 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA EDUARDA SAVINO DOS SANTOS 631.2 59 Lista de Espera Regular

60 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

MICAEL VITOR ARAUJO DO 

NASCIMENTO 629.46 60 Lista de Espera Regular

61 MEDICINA 1487391 INTEGRAL TENORIO LEAL CARVALHO SOUZA 629.06 61 Lista de Espera Regular

62 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALINNE EVILYN ANDRADE FREIRE 625.26 62 Lista de Espera Regular

63 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANNA BEATRIZ TEIXEIRA NASCIMENTO 624.86 63 Lista de Espera Regular

64 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA LUIZA CORREA SILVA 623.7 64 Lista de Espera Regular

65 MEDICINA 1487391 INTEGRAL THIAGO PRADO DIAS 621.46 65 Lista de Espera Regular

66 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALINE BEZERRA DA SILVA 618.74 66 Lista de Espera Regular

67 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

JOAO VICTOR MACIEL FERREIRA 

GOMES 618.5 67 Lista de Espera Regular

68 MEDICINA 1487391 INTEGRAL BIANCA KATRINE SANTOS RIBEIRO 618.42 68 Lista de espera 11/08/2025 Regular

69 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LAVINNYA CLAYRE DA SILVA 618.24 69 Lista de Espera Regular

70 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIANA LENY MORAIS DA SILVA 617.16 70 Lista de Espera Regular

71 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

RAYSSA DENISE FERNANDES 

CAVALCANTE 616.62 71 Lista de Espera Regular

72 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAFAEL GOMES ALVES 616.14 72 Lista de Espera Regular

73 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

GABRIEL FERNANDO DE SOUZA 

VITORIA 615.78 73 Lista de Espera Regular

74 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

DAVID WILLIAM DOS SANTOS 

ANDRADE 615.22 74 Lista de Espera Regular

75 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CINTHIA LOUISE DA SILVA MONTEIRO 614.9 75 Lista de Espera Regular

76 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANGELO GABRIEL LEITE MAIA 612.92 76 Lista de Espera Regular

77 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EVILLY RIBEIRO DA SILVA FERREIRA 612.46 77 Lista de Espera Regular

78 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

YASMIM KAROLINE DE SOUZA 

OLIVEIRA 612.24 78 Lista de Espera Regular

79 MEDICINA 1487391 INTEGRAL HERIQUE SILVA DE CASTRO 610.42 79 Lista de Espera Regular

80 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CARLA ADRIELLY SILVA LIMA 608.46 80 Lista de Espera Regular



81 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CARLOS ELIAB MELO DE CARVALHO 605.84 81 Lista de Espera Regular

82 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JAYANA RODRIGUES DE SOUZA 604.46 82 Lista de Espera Regular

83 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KAMILY SOUZA DOS SANTOS 603.92 83 Lista de Espera Regular

84 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ITALO LIMA DE MENEZES 603.4 84 Lista de Espera Regular

85 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUAN EDUARDO DA COSTA SILVA 599.96 85 Vencido Regular

86 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PABLO ASSIS DO COUTO 599.86 86 Lista de Espera Regular

87 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA EDUARDA AGUIAR FREITAS 599.46 87 Vencido Regular

88 MEDICINA 1487391 INTEGRAL FRANCISCO SILVA SANTOS 594.7 88 Lista de Espera Regular

89 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EDUARDA MARIA DA SILVA 592.76 89 Lista de Espera Regular

90 MEDICINA 1487391 INTEGRAL NATALIA CATUXO DOS SANTOS 590.44 90 Lista de Espera Regular

91 MEDICINA 1487391 INTEGRAL THIAGO MURILO BAPTISTA PEREIRA 590.14 91 Lista de Espera Regular

92 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VANIA SILVA DA COSTA LOUZADA 589.36 92 Lista de Espera Regular

93 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA CLARA MENEZES SILVA 589.34 93 Lista de Espera Regular

94 MEDICINA 1487391 INTEGRAL TALISON DE AMORIM GOMES 588.72 94 Lista de Espera Regular

95 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KELLEN VITORIA FERNANDES MENDES 588.18 95 Lista de Espera Regular

96 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LAIRTON LIMA ALVES 587.74 96 Vencido Regular

97 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUIZ PAULO FERREIRA GUEDES 586.52 97 Lista de Espera Regular

98 MEDICINA 1487391 INTEGRAL BRUNA VITORIA DOS SANTOS 585.46 98 Vencido Regular

99 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MYLLA LETICIA CAMPOS DE ALENCAR 582.22 99 Lista de Espera Regular

100 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUIZ FABIANO LIMA FERREIRA JUNIOR 580.02 100 Lista de Espera Regular

101 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUCAS GOMES DE SOUZA 579.34 101 Lista de Espera Regular

102 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JANAINA COSTA MEIRELES 578.98 102 Lista de Espera Regular

103 MEDICINA 1487391 INTEGRAL AMANDA CAMILA OLIVEIRA E SILVA 578.28 103 Lista de Espera Regular

104 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRIEL DOS SANTOS SILVA 577.54 104 Lista de Espera Regular

105 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ROBSON NASCIMENTO DA SILVA 577.28 105 Lista de Espera Regular

106 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARCOS SANTANA DAS VIRGENS 577 106 Lista de Espera Regular



107 MEDICINA 1487391 INTEGRAL NAIRA QUEILA LIMA COSTA DE LIMA 575.86 107 Lista de Espera Regular

108 MEDICINA 1487391 INTEGRAL IZAUL LUNA SILVERIO 574.24 108 Lista de Espera Regular

109 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAFAELLA BARROS CANDOIA 573.86 109 Lista de Espera Regular

110 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SILVIA LETICIA MARTINS LOURENCO 573.86 110 Lista de Espera Regular

111 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ELLEN DIONISIO SILVA SEMEDO 572.1 111 Lista de Espera Regular

112 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LARA REBECA FERREIRA LIMA 571.68 112 Lista de Espera Regular

113 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARCIO LIMA DA SILVA 570.22 113 Lista de Espera Regular

114 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

ROMULO BERNARDO SANTIAGO DOS 

SANTOS 569.02 114 Vencido Regular

115 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LAYNE VITORIA GOMES DA SILVA 565.88 115 Lista de espera 08/08/2025 Regular

116 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANTONIA KAUANI AURELIO PINTO 565.18 116 Lista de Espera Regular

117 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUCAS SANTOS CHAVES 564.54 117 Lista de Espera Regular

118 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOSE GABRIEL CAMELI DUTRA 563.14 118 Lista de Espera Regular

119 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUIS FELIPE HENRIQUES AMBROZIONE 550.66 119 Lista de Espera Regular

120 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRIELLA DE JESUS MOTA 548.18 120 Lista de Espera Regular

121 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ADAILTON MESQUITA CORREA 547.54 121 Lista de Espera Regular

122 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GUILHERME FURTADO TEIXEIRA 547.42 122 Lista de Espera Regular

123 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA CLARA MESSIAS MOURA 546.98 123 Lista de Espera Regular

124 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ISABELLY JESUS DA SILVA OLIVEIRA 546.3 124 Lista de Espera Regular

125 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOSE MARIO DINIZ OLIVEIRA 543.52 125 Lista de Espera Regular

126 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUDIELLY DE SOUZA COELHO 542.48 126 Lista de Espera Regular

127 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CEDENIR DA SILVA FRANCA 541.1 127 Lista de Espera Regular

128 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PEDRO VIEIRA DE SOUZA 535.78 128 Lista de Espera Regular

129 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA EDUARDA OSORIO CHAVES 535.2 129 Lista de Espera Regular

130 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUCIANO FERREIRA DA COSTA 531.48 130 Lista de Espera Regular

131 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SARAH VICTORIA SOUZA DE LIMA 530.42 131 Lista de Espera Regular

132 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 521.18 132 Lista de Espera Regular



133 MEDICINA 1487391 INTEGRAL TATIANE DA SILVA MORAES 516.78 133 Lista de Espera Regular

134 MEDICINA 1487391 INTEGRAL DANIEL FELIX DOS SANTOS 514.86 134 Lista de Espera Regular

135 MEDICINA 1487391 INTEGRAL FAGNER DA SILVA NASCIMENTO 514.76 135 Lista de Espera Regular

136 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ERIKA CRISTINA SEIXAS BARCELOS 513.82 136 Lista de Espera Regular

137 MEDICINA 1487391 INTEGRAL DHONEY DUTRA BEZERRA 510.24 137 Lista de espera 15/08/2025 Regular

138 MEDICINA 1487391 INTEGRAL DAVI PINHEIRO GOMES 508.22 138 Lista de Espera Regular

139 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANDRESSON SILVA DOS SANTOS 507.48 139 Vencido Regular

140 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ERIKA THAMYRIS DA SILVA CRUZ 506.36 140 Lista de Espera Regular

141 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOSE ITALO DA SILVA SOUZA 506.16 141 Lista de Espera Regular

142 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

KAILINE VITORIA DE CARVALHO 

PEREIRA 504.98 142 Lista de espera Regular

143 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAILSON SILVA ARAUJO 503.9 143 Lista de Espera Regular

144 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

ISADORAH GEOVANNA COELHO 

LACERDA MILHOMEM 502.14 144 Lista de Espera Regular

145 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRIEL DE MEDEIROS MORAES 499.82 145 Lista de Espera Regular

146 MEDICINA 1487391 INTEGRAL YASMIN NERI QUEIROZ BENTO 495.06 146 Lista de Espera Regular

147 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JACSON DO CARMO BEZERRA 492.54 147 Lista de Espera Regular

148 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA BEATRIZ SANTOS LOPES 491.48 148 Lista de Espera Regular

149 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KEZIA VITORIA DA SILVA AMORIM 489.34 149 Lista de Espera Regular

150 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MAGNALDO CABRAL SANTOS 487.02 150 Vencido Regular

151 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SHARA STEFANY GADELHA ARAUJO 477.36 151 Lista de Espera Regular

152 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JERCIVANIA PIMENTEL DE SOUZA 470.96 152 Vencido Regular

153 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALAN CONCEICAO RODRIGUES 458.98 153 Vencido Regular

154 MEDICINA 1487391 INTEGRAL AKIRIS DA SILVA FERREIRA 453.96 154 Lista de espera 11/08/2025 Regular

155 MEDICINA 1487391 INTEGRAL BRUNA MARIA MARTINS DE HOLANDA 688.8 155 Lista de Espera Regular

156 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALYSSON JOSE DE SOUZA MEDEIROS 703.74 156 Lista de Espera Regular

157 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JUCENEY LUIZ BARBOSA DA SILVA 679.32 157 Lista de Espera Regular

158 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

GABRIEL WILSON BRAGANCA DE 

AMORIM 677.18 158 Lista de Espera Regular



159 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JESSICA NASCIMENTO DA SILVA 671.46 159 Lista de Espera Regular

160 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

SOPHIA GABRIELLA LUCENA DE 

FIGUEIREDO 668.82 160 Lista de Espera Regular

161 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KMYLLE FRANKLIN FARIAS MOURAO 668.12 161 Lista de Espera Regular

162 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PEDRO CAVALCANTE LIMA 661.6 162 Lista de Espera Regular

163 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GEOVANA RIBEIRO BARRETO 657.88 163 Lista de Espera Regular

164 MEDICINA 1487391 INTEGRAL IRLANDIA COSTA DA SILVA 644.74 164 Lista de Espera Regular

165 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

CHAIANE AMARAL MACIEL 

NASCIMENTO 641.8 165 Lista de Espera Regular

166 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ADSON DE LIMA SILVA 641.7 166 Lista de Espera Regular

167 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CRISTINA GOMES DA SILVA 627.8 167 Lista de Espera Regular

168 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

DALILA XIMENES ALBUQUERQUE 

MUNIZ 621.44 168 Lista de Espera Regular

169 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SAMUEL HENRIQUE RIBEIRO DA LUZ 604.04 169 Lista de Espera Regular

170 MEDICINA 1487391 INTEGRAL BRUNA GOMES PAES 595.84 170 Lista de Espera Regular

171 MEDICINA 1487391 INTEGRAL BEATRIZ FARIAS DE SOUZA 595.4 171 Vencido Regular

172 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RONY KESLEY LIMA SILVA 594.34 172 Lista de Espera Regular

173 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ISABELLE SOUSA DE MOURA 590.02 173 Lista de Espera Regular

174 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

JENIFFER MAIARA CAVALCANTE DA 

SILVA 579.06 174 Vencido Regular

175 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ELISANGELA BEZERRA FERREIRA 577.54 175 Lista de Espera Regular

176 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

STEPHANIE TAINA OLIVEIRA DA 

PASCOA 573.6 176 Lista de Espera Regular

177 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA JULIA OLIVEIRA FERNANDES 572.3 177 Lista de Espera Regular

178 MEDICINA 1487391 INTEGRAL TATIRA DE BARROS FERREIRA 568.86 178 Lista de Espera Regular

179 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALAN DO NASCIMENTO CASTILHO 564.02 179 Lista de Espera Regular

180 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

FRANCISCO EMERSON FEITOSA 

RODRIGUES 562.74 180 Lista de Espera Regular

181 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

JONATAS MALAN LIMA PEREIRA 

PUYANAWA 557.74 181 Lista de Espera Regular

182 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VANILSON NASCIMENTO DA SILVA 550.24 182 Lista de Espera Regular

183 MEDICINA 1487391 INTEGRAL THANAK JOSE YURE LEITE LUCENA 549.14 183 Lista de Espera Regular

184 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUCIANE BEZERRA MOURAO 542.4 184 Vencido Regular



185 MEDICINA 1487391 INTEGRAL DHIANE SILVA DE ALMEIDA 539.08 185 Vencido Regular

186 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAPHAEL SILVA LIMA 535.72 186 Lista de Espera Regular

187 MEDICINA 1487391 INTEGRAL WESLEY DE ALENCAR FREITAS 529.52 187 Lista de Espera Regular

188 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PATRICIA SILVA MIRANDA 522.32 188 Lista de Espera Regular

189 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA ELLEN MARQUES FERREIRA 510.34 189 Vencido Regular

190 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MACIANE FELIX DE SOUZA 501.76 190 Lista de Espera Regular

191 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANDRESSA LIMA DOS SANTOS 498.32 191 Lista de Espera Regular

192 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ROSIANE BALBINO DOS SANTOS SILVA 492.68 192 Vencido Regular

193 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ARILSON OLIVEIRA DA CRUZ 490.94 193 Lista de Espera Regular

194 MEDICINA 1487391 INTEGRAL TIAGO DO NASCIMENTO DE ASSIS 589.28 194 Vencido Regular

195 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARCOS PEREIRA COSTA 529.54 195 Lista de Espera Regular

196 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LANE SALES DE OLIVEIRA 522.7 196 Lista de Espera Regular

197 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

JONNATHAN GEORGIO CARDOSO 

LEANDRO 490.3 197 Lista de Espera Regular

198 MEDICINA 1487391 INTEGRAL BRUNA NAIARA MOREIRA BARBOSA 489.88 198 Lista de Espera Regular

199 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PAMELA VANESSA ROCHA PINHEIRO 480.04 199 Lista de Espera Regular


